



OL Holding ApS

Plutovej 9, 8370 Hadsten

CVR-nr. 25 08 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Ole Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OL Holding ApS Plutovej 9 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 25 08 21 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Lauridsen, Plutovej 9, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets formue ved passiv pengeinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.025 t.kr. mod 387.063 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-23.813	-23.313
Finansielle indtægter	311.630	541.910
Finansielle omkostninger	<u>-247.593</u>	<u>-5.674</u>
Resultat før skat	40.224	512.923
1 Skat af årets resultat	<u>-10.199</u>	<u>-125.860</u>
Årets resultat	<u>30.025</u>	<u>387.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	187.063
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.975</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>30.025</u>	<u>387.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.377.869</u>	<u>6.692.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.377.869</u>	<u>6.692.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.377.869</u>	<u>6.692.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.983	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.705</u>	<u>27.027</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.688</u>	<u>27.027</u>
Likvide beholdninger	<u>277.574</u>	<u>228.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.262</u>	<u>255.039</u>
Aktiver i alt	<u>6.708.131</u>	<u>6.947.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	6.260.489	6.430.464
Egenkapital i alt	<u>6.385.489</u>	<u>6.555.464</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	69.613
Anden gæld	112.642	112.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.642</u>	<u>392.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.642</u>	<u>392.356</u>
Passiver i alt	<u>6.708.131</u>	<u>6.947.820</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.199	109.613
Regulering af udskudt skat	0	16.375
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-128</u>
	<u>10.199</u>	<u>125.860</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.430.464	6.243.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.975</u>	<u>187.063</u>
	<u>6.260.489</u>	<u>6.430.464</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser		